
                                                    U C H W A Ł A  Nr XI/67/08 

                                                 RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

                                                 z dnia  19 października 2007r. 
 

 

w sprawie : powiadomienia i przekazania oświadczenia lustracyjnego. 

 

 

 

                                           Na podstawie art.56 ust 2 w związku z art. 8 pkt. 32   ustawy z dnia 

18 października 2006r o ujawnieniu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa 

państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów ( t.j. Dz.U.z 2007r. Nr 63 poz. 425     

ze zmianami) 

                                              

Rada Miejska Wąsosza 

uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 

1. Postanawia powiadomić Panią Jadwigę Rodzewicz – Skarbnika Gminy Wąsosz oraz 

Panią Marię Michtę- Sekretarza Gminy Wąsosz o obowiązku przedłożenia Radzie 

Miejskiej Wąsosza oświadczenia lustracyjnego określonego w  art. 7 ust 1 ustawy z 

dnia 18 października 2006r- o ujawnieniu informacji o dokumentach organów 

bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz.U. nr 218 

poz.1592 ze zmianami) , w terminie  3 miesięcy   od dnia doręczenia powiadomienia. 

2. Informuje osoby wskazane w punkcie  1, że niedopełnienie obowiązku złożenia 

oświadczenia lustracyjnego w terminie skutkuje pozbawieniem tej osoby  pełnionej 

przez nią funkcji publicznej. 

 

 

                                                                 § 2 

 

1. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Wąsosza. 

2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej Wąsosza do przekazania złożonych 

oświadczeń do Biura Lustracyjnego IPN. 

 

                                                                 § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


